

K.T.S.P.MANDAL'S

SAHEBRAOJI BUTTEPATIL MAHAVIDYALAYA

RAJGURUNAGAR, TAL-KHED, DIST-PUNE 410505

BOARD OF STUDENT DEVELOPMENT

Details of Program

Sr. No	Item	Particulars
1	Date	10 th August 2022
2	Name of Event	NATIONAL FLAG DISTRIBUTION PROGRAM (Under Azadi Ka Amrut Mahotsav- Har Ghar Tiranga)
3	Venue	Sahebraoji Buttepatil Mahavidyalaya, Rajgurunagar (Class Room No. 14 - A Building)
4	Time	11.00 To 12.15 p.m.
5	Duration of the programme	1 Day
6	Expense	-
7	Source of Financial Assistance	-
8	Names of resource persons	Prin.Dr.Shirish Pingale (H.R.M.Rajgurunagar) Prin.H.M.Jare (S.B.M.Rajgurunagar)
9	Name of coordinator	Prof.Bendale A.J. (SDO) Prof.Aherkar G.G. (NSS-PO)
10	Number of participants	89 Students & 10 Teachers
11	Copy of the programme	-
12	Curricular/Co-Curricular/Extra-Curricular	Extra Curricular (Extension Activity)
13	Activity belongs to Which Criteria of NAAC	

अहवाल

राष्ट्रध्वज वाटप

(आजादी का अमृत महोत्सव अंतर्गत हर घर तिरंगा उपक्रम)

दिनांक - १०-०८-२०२२

आज बुधवार दिनांक 10 ऑगस्ट 2022 रोजी खेड तालुका शिक्षण प्रसारक मंडळाचे साहेबरावजी बुट्टेपाटील महाविद्यालयामध्ये विद्यार्थी विकास मंडळ आणि राष्ट्रीय सेवा योजना यांच्या संयुक्त विद्यमानाने 'आजादी का अमृत महोत्सव' या उपक्रमांतर्गत 'हर घर तिरंगा' या मोहिमेसाठी महाविद्यालयातील विद्यार्थ्यांना राष्ट्रध्वज वाटपाचा कार्यक्रम आयोजित करण्यात आलेला होता.

सदर कार्यक्रमाची वेळ सकाळी 11 वाजताची होती.

सदर कार्यक्रमासाठी प्रमुख पाहुणे म्हणून हुतात्मा राजगुरू महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉक्टर शिरीष पिंगळे सर होते.

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाकडून साहेबरावजी बुट्टेपाटील महाविद्यालयास १०० राष्ट्रध्वजांचे वाटप करण्यात आलेले होते. या १०० राष्ट्रध्वजांचे वाटप साहेबरावजी बुट्टेपाटील महाविद्यालयातील सध्या स्थितीत अध्यापनाचे कामकाज चालू असलेल्या प्रथम वर्ष कला, वाणिज्य आणि विज्ञान वर्गातील विद्यार्थ्यांना करण्यात आले.

सर्व विद्यार्थ्यांना राष्ट्रध्वजाचे वाटप हे हुतात्मा राजगुरू महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ. शिरीष पिंगळे सर आणि साहेबरावजी बुट्टेपाटील महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ. एच. एम. जरे सर तसेच वरिष्ठ शिक्षक आणि ज्येष्ठ साहित्यिक प्रा. साईनाथ पाचारणे सर यांच्या हस्ते करण्यात आले.

राष्ट्रध्वजाचे वाटप करताना सर्व विद्यार्थ्यांना 'हर घर तिरंगा' या उपक्रमांतर्गत महत्वाच्या सूचना देऊन याबद्दल योग्य मार्गदर्शन केले. यानंतर प्रमुख पाहुण्यांनी आणि महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ. एच. एम. जरे सरांनी देखील विद्यार्थ्यांना मार्गदर्शन केले.

सदर कार्यक्रमाचे प्रास्ताविक राष्ट्रीय सेवा योजनेचे कार्यक्रम अधिकारी प्रा. जी. जी. आहेरकर सर यांनी केले. तसेच कार्यक्रमाचे सूत्रसंचालन प्रा. एस. एल. बुरुड सर यांनी केले.

सदर कार्यक्रमासाठी महाविद्यालयातील विज्ञान विभागाच्या प्रमुख डॉ. शिल्पा जगताप मॅडम, कला विभागातील डॉ. उमेश भोकसे सर तसेच वाणिज्य विभागातील प्रा. तुषार वेहळे सर, प्रा. शिवम कदम सर, प्रा. प्राजक्ता गदादे मॅडम, प्रा. अल्फिया इनामदार मॅडम हे उपस्थित होते. तसेच महाविद्यालयातील 89 विद्यार्थी या कार्यक्रमासाठी उपस्थित होते.

सदर कार्यक्रमासाठी उपस्थित असणाऱ्या सर्वांचे आभार विद्यार्थी विकास अधिकारी प्रा. अभिजीत बेंडाले सर यांनी मानले आणि सदर कार्यक्रमाची सांगता दुपारी 12.15 वाजता झाली.

प्रा.ए.जे.बेंडाले
विद्यार्थी विकास अधिकारी

REPORT

NATIONAL FLAG DISTRIBUTION PROGRAM (Under Azadi Ka Amrut Mahotsav-Har Ghar Tiranga)

Date:- 10/08/2022

Today, Wednesday, August 10, 2022, In Sahebraoji Buttepatil Mahavidyalaya of Khed Taluka Shikshan Prasarak Mandal organized a National Flag distribution program for students of the college under the initiative '**Azadi Ka Amrut Mahotsav (Har Ghar Tiranga)**' by the collaboration of Board of Students Development and National Service Scheme.

The time of the said program was 11 am.

Principal of Hutatma Rajguru Mahavidyalaya Dr. Shirish Pingle Sir was the chief guest for the said program.

100 National Flags were distributed to Sahebraoji Buttepatil Mahavidyalaya from Savitribai Phule Pune University. These 100 national flags were distributed to the students of first year Arts, Commerce and Science classes of Sahebraoji Buttepatil Mahavidyalaya in the current status of teaching.

The distribution of national flag to all the students was done by the hands of the Dr. Shirish Pingle Sir, Principal of Hutatma Rajguru Mahavidyalaya,Rajgurunagar and also by the hands of Dr. H. M. Jare Sir, Principal of Sahebraoji Buttepatil Mahavidyalaya,Rajgurunagar as well as by the hands of Senior Teacher and Senior Literary Prof. Sainath Pacharane Sir.

While distributing the national flag, all the students were properly guided by giving important instructions under the Har Ghar Triranga initiative. After this the chief guest and the principal of the college Dr. H. M. Jare Sir also guided the students.

Introduction of this program was also done by the Program officer of NSS Prof. G. G. Aherkar sir. The anchoring was done by Prof. S.L.Burud Sir.

For the said program, the head of the science department of the college Dr. Shilpa Jagtap Madam,. Dr. Umesh Bhokse Sir from Arts Department as well as Prof.Tushar Vehle Sir, Prof. Shivam Kadam Sir, Prof. Prajakta Gadade Madam, Prof. Alfia Inamdar Madam from Department of Commerce was present. Also 89 students of the college were present for this program.

Vote of Thanks was also done by Student Welfare Officer Prof. Abhijeet Bendale and the program concluded at 12.15 PM.

Prof.A.J.Bendale
Student Development Officer

कार्यक्रमाचे फोटो / Photo of Program- National flag distribution program

